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.tofter, som Barnets Underhold herefter medfører«. Ligesom 
dog Faderens Bidrag kan sættes lavere, naar Omstændig- 
hederne tale derfor, saaledes kan det sættes højere, naar 
Moderens Kaar ere saadanne, at hun maa antages ikke 
uden betydelig Vanskelighed at kunne udrede den hende 
paahvilende Del af Forsørgelsesbyrden, og hun ikke udenfor 
홢Ægteskab har Børn under 14 Aar med en anden Fader. Dør 
Moderen, eller forlader hun Landet, eller kan hun-ikke findes, 
vil Faderens Bidrag endog kunne forhøjes' saaledes; at fuld For- 
sørgelsespligt paalægges-ham, hvorved det dog bliver at iagt- 
tage, at de af Moderen efterladte Midler, saa vidt de tilstrække 
skulle anvendes til Barnets Underhold i-det Omfang, hvori 
Forsørgelsen efter foranstaaende Regler vilde paahvile hende. 

Er Barnet Frugt af en ved Dom fastslaaet Kønsfriheds- 
forbrydelse, paahviler der Faderen fuld: Forsørgelsespligt. 
- 2.- Den hidtil - gældende-Regel om Adgang til at lade 
'Faderens Bidragspligt' vedvare 'udover Barnets 14. Aar ind- 
til dets 18. Aar vendes nu om' saaledes, at Faderens Bi- 
dragspligt' normalt skal vare til det 18. Aar, idet Bidraget 
dog kan nedsættes eller bortfalde efter det fyldte 14. Aar, 
naai det oplyses, at det er blevet helt el-ler delvis ufor- 
nødent, eller at Faderen har Ægtebørn, som han, om de 
vare i den Alder, ikke evnede at-understøtte. 홢 

3. Særligt Bicl1"àg kan- under Anvendelse af foran- 
staaende Regler paalægges Faderen til Omkostninger - ved 
Barnets Daab og - Konfirmation saavel som til' Skoleunder- 
visning og faglig Uddannelse, og ligeledes i Anledning af 
Barnets Sygdom .eller Begravelse inden dets 18. Aar. 홢 (De 
særlige Bidrag til Skoleundervisning og faglig Uddannelse 
kunne paalægges Faderen i det Omfang, hans økonomiske 
Forhold tillade, uden Hensyn til Moderens Livsforhold, dog 
saaledes, at der gives Faderen Lejlighed tjl at erklære, sig 
derom, og, at der, hvis han forlanger det, beskikkes Barnet 
,en Værge, til hvem disse Bidrag indbetales under Værgens 
Ansvar for deres Anvendelse i det fastsatte Øjemed.) 

4.. Bidraget bør- i Almindelighed, fastsættes højere for 
홢de første to Aar end for den senere Tid. 

5. Det erlægges forud for hvert Tidsafsnit, for hvilket 
de enkelte Bidrag ifølge Overøvrighedens Fastsættelse skulle 
gælde. Dette Tidsafsnit maa ikke overstige r  Aar. Barnets 


